Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0560-2021                                                                         Guaratinguetá, 05 de maio de 2021.
AS/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de

encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 1023/1234/2021, 1025/1236/2021, 1024/1235/2021, 1026/1237/2021, 1036/1251/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 1028/1239/2021, 1027/1238/2021, 1029/1241/2021, 1030/1242/2021, 1031/1243/2021 - Ver. DANI DIAS;

* 1044/1259/2021, 1042/1257/2021, 1045/1260/2021, 1043/1258/2021, 1046/1261/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 1052/1267/2021, 1053/1268/2021, 1054/1269/2021, 1056/1271/2021, 1055/1270/2021 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 1066/1281/2021, 1064/1279/2021, 1062/1277/2021, 1065/1280/2021, 1063/1278/2021 - Ver. MARCELO "DA

SANTA CASA";

* 1068/1283/2021, 1069/1284/2021, 1071/1286/2021, 1070/1285/2021, 1072/1287/2021 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 1078/1293/2021, 1080/1295/2021, 1079/1294/2021, 1082/1297/2021, 1081/1296/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS

JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 1093/1313/2021 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

* 1092/1312/2021, 1094/1315/2021 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 1095/1317/2021, 1096/1318/2021, 1097/1319/2021, 1098/1324/2021, 1099/1325/2021 - Ver. NEI CARTEIRO;

deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 04 de maio de 2021.

REQUERIMENTOS:

* 0181/1240/2021 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0182/1249/2021 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0184/1300/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0186/1302/2021 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0187/1304/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0190/1316/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0192/1321/2021 - Ver. DANI DIAS;

* 0193/1322/2021 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 04 de maio de 2021.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                   GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2021-05-05T13:28:03-0300